
コラボドリンク アレルゲン情報一覧

開催期間 2026年4月9日(木)～2026年5月31日(日)

当店では、全てのお客様に安心してご利用いただけるよう、コラボドリンクに使用している使用アイテムの
特定原材料8品目 原材料情報をもとに各商品に含まれる、アレルゲン情報をご案内いたします。

食品表示法が義務つけられている8品目（えび、かに、小麦、そば、乳、卵、落花生、くるみ）についてのみ記載しています。

雲仙新九郎 ─ ─ ─ ─ ● ● ─ ─
酸ヶ湯愛琉志 ─ ─ ─ ─ ─ ● ─ ─
卯花惣輔 ─ ─ ─ ─ ─ ● ─ ─
⾧万部潮 ─ ─ ─ ─ ─ ● ─ ─
阿蘇空太 － － － － － － － －

 【ご確認ください】
 本一覧は各商品の原材料情報をもとに作成しています。
 原材料・使用食材は予告なく変更となる場合があります。ご注文の際は最新情報をご確認ください。
 商品は、製造時や調理時に本来使用していない食材が意図せず付着・混入する可能性があります。

  　使用食材は予告なく変更となる場合がございます。ご注文の際は最新情報をご確認ください。

 【ご注意】
　　厨房内では共通の調理器具や食器などを使用しているため、アレルゲン物質が微量に混入する場合があります。
　　アレルギー症状の現れ方には個人差があり、微量でも症状が出る場合があります。
　　体質やその日の体調などによっても異なるため、ご心配のあるお客様は、
　　ご注文前に店舗スタッフへお声がけいただくか、必要に応じてご利用をお控えください。

更新日: 2026/4/9

かに 落花生卵 乳小麦 そばえび商品名 くるみ
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